
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: PŘ z pram.Mariánský-Sebevrah do VDJ Rozsyp-ČK přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 3103-622931-00245836-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1184038.250 767944.810 Název kat.území: Český Krumlov
Souřadnice X, Y (konec): 1182813.000 768805.000 Kód kat.území: 622931
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.158 km do DN 100 mm: 2.158 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 1.295 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 200.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 2.158 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 10743.342

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: PŘ z pram.Vyšný-Dobrkovice do VDJ (VAK JČ) - Č.K. přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 3103-622931-00245836-1/2

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1180400.920 770579.170 Název kat.území: Český Krumlov
Souřadnice X, Y (konec): 1181868.000 770734.000 Kód kat.území: 622931
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.490 km do DN 100 mm: 1.611 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 2.109 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.879 km Celkový objem vodojemů [m3]: 100.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 1.881 km
Plasty: 0.609 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 15432.300

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: RVS - město Český Krumlov rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 3103-622931-00245836-1/3

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392
Název části obce: Vyšný Kód části obce: 02301
Název katastrálního území: Český Krumlov Kód KÚ: 622931
Rozvodná vodovodní síť určena pro 5 katastrálních území:
622931 Český Krumlov 623083 Přísečná-domorad 623075 Kladné-dobrkovic 623091 Spolí-nové Spolí 623016 Vyšný
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: Název stavby pro úpravu vody:
3102-721549-49021117-2/1 ÚV-Plav
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: Název skupinového vodovodu:
3103-623016-49021117-1/2 Vodárenská soustava Jižní Čechy

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 12965
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 12842

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 71.577 km do DN 100 mm: 38.599 km Počet vodojemů: 6
Přepočtená délka: 72.737 km od DN 101 mm do 300 mm: 27.820 km Celkový objem vodojemů [m3]: 1600.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 5.158 km Počet čerpacích stanic: 1

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 48.099 km
Plasty: 21.969 km
Jiné: 1.509 km

Počet přípojek: 2190
Počet vodoměrů: 2174

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 349335.186

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 9.1.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: stoková síť město Český Krumlov (vč. osady Vyšný) stoková sítDruh stavby:
IČME: 3103-622931-00245836-3/1

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392
Název části obce: Vyšný Kód části obce: 02301
Název katastrálního území: Český Krumlov Kód KÚ: 622931
Kanalizační stoka odkanalizuje 4 katastrální území:
622931 Český Krumlov 623016 Vyšný 623083 Přísečná-domorad 623091 Spolí-nové Spolí
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: skupinový

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 3103-622931-45022526-4/1 Název ČOV: ČOV Český Krumlov
Název katastrálního území: Český Krumlov Kód: 622931 Identifikační číslo vypouštění OV z ČOV: 112163
Číslo jednací povolení k vypouštění OV: KUJCK 2630/2013/OZZLPlatnost povolení k vypouštění OV do: 31.12.2022

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 13541
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 12125
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 61.352 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 38.575 km
od DN 301 mm do 500 mm: 16.217 km
od DN 501 mm do 800 mm: 6.560 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 28.613 km
Beton: 20.592 km
Plasty: 10.576 km
Jiné: 1.571 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti/přiváděcí stoce:
Počet kanalizačních přípojek: 2056
Počet dešťových nádrží: 1
Počet odlehčovacích komor: 27
Počet čerpacích stanic: 14
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 1420.000

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 493193.706

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 28.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: PŘ-pram.Libina do VDJ Vyšný nový (Hoško) 150m3 přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 3103-623016-00245836-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1177916.180 770548.670 Název kat.území: Vyšný
Souřadnice X, Y (konec): 1179316.000 770336.000 Kód kat.území: 623016
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.422 km do DN 100 mm: 3.422 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 2.053 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 150.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.000 km
Plasty: 3.422 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 9558.037

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: OZZL/9011/03,9012/03,9016/03,9017/03,9019/03,9022/03,9025/03,9014/03,8704/03,8706/03,8705/03,8711/03,8709/03,8708/03,9021/03,9020/03,9018/03,9013/03,8707/03,9023/03,9024/03,9015/03,8710/03/Rybze dne: 22.12.2003

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: RVS - osada Vyšný rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 3103-623016-00245836-1/2

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392
Název části obce: Vyšný Kód části obce: 023019
Název katastrálního území: Vyšný Kód KÚ: 623016
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
623016 Vyšný
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: Název stavby pro úpravu vody:
3103-662046-00245836-2/1 pram.Blanský les-Libina j.obj.+odkys.obj. - Č.Krum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: Název skupinového vodovodu:
3103-623016-00245836-1/1 PŘ-pram.Libina do VDJ Vyšný nový (Hoško) 150m3

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 486
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 466

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 5.597 km do DN 100 mm: 5.597 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 3.358 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.128 km
Plasty: 5.469 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 144
Počet vodoměrů: 141

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 15867.627

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: OZZL/9011/03,9012/03,9016/03,9017/03,9019/03,9022/03,9025/03,9014/03,8704/03,8706/03,8705/03,8711/03,8709/03,8708/03,9021/03,9020/03,9018/03,9013/03,8707/03,9023/03,9024/03,9015/03,8710/03/Rybze dne: 22.12.2003

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 9.1.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: PŘod pram. Blanský les do VDJ Vyšný-vojsko- Č.K. přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 3103-623016-00245836-1/3

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1176756.420 771685.290 Název kat.území: Vyšný
Souřadnice X, Y (konec): 1179316.000 770336.000 Kód kat.území: 623016
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.753 km do DN 100 mm: 6.456 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 4.260 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.297 km Celkový objem vodojemů [m3]: 150.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 4.776 km
Plasty: 0.695 km
Jiné: 1.282 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 21893.102

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU VODY

Název: prameniště Vyšný - Dobrkovice bez technologie úpravy vody (dezinfekce)Druh stavby:
IČME: 3103-623016-00245836-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392
Název části obce: Vyšný Kód části obce: 023019
Název katastrálního území: Vyšný Kód KÚ: 623016
Stavba určena pro 3 katastrální území:
623075 Kladné-dobrkovic 622931 Český Krumlov 662038 Kladné
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: P-1. P-2. P-3
Identifikační číslo odběru: 112071

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne

Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů[l/s]: 6.00
Z toho podzemní [l/s]: 6.00

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 424.620

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD

Název: RVS - Slupenec rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 3103-623059-00245836-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392
Název části obce: Slupenec Kód části obce: 023051
Název katastrálního území: Slupenec Kód KÚ: 623059
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
623059 Slupenec
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: Název stavby pro úpravu vody:
3103-623059-00245836-2/1 Slupenec vrt HV2

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 90
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 50

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 1.064 km do DN 100 mm: 1.064 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 0.639 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 50.000
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.002 km
Plasty: 1.062 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 18
Počet vodoměrů: 18

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 4467.826

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 9.1.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU VODY

Název: Slupenec vrt HV 2 s technologií pro úpravu vodyDruh stavby:
IČME: 3103-623059-00245836-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392 Název katastrálního území: Slupenec
Název části obce: Slupenec Kód části obce: 023051 Kód KÚ: 623059
Název katastrálního území: Slupenec Kód KÚ: 623059 Souřadnice X, Y:  1184828.950,   769496.150
Stavba určena pro 1 katastrální území:
623059 Slupenec
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: vrt HV 2
Identifikační číslo odběru: 112119
Kategorie surové vody: A1

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody:
jednostupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ne
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ne odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ne
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ano jiná technologie: ne
popis jiné technologie:

Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne Jiné: ne Název jiného činidla:

Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita [l/s]: 0.20

Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: žádné Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 422.100

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 17.1.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU VODY

Název: pr.Sebevrah a Mariánský pr.(4x pr.jím.-zář.)ČK bez technologie úpravy vody (dezinfekce)Druh stavby:
IČME: 3103-623059-00245836-2/2

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Český Krumlov Kód ZÚJ: 545392
Název části obce: Slupenec Kód části obce: 023051
Název katastrálního území: Slupenec Kód KÚ: 623059
Stavba určena pro 1 katastrální území:
622931 Český Krumlov
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: prameniště J-1. J-2. J-3. J-4
Identifikační číslo odběru: 112002

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne

Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů[l/s]: 1.50
Z toho podzemní [l/s]: 1.50

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 1224.970

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: KUJCK 34842/2009 OZZL/3 Ryb ze dne: 16.12.2009

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU VODY

Název: pram.Blanský les-Libina j.obj.+odkys.obj.- Č.K.+os bez technologie úpravy vody (dezinfekce)Druh stavby:
IČME: 3103-662046-00245836-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Český Krumlov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00245836 Telefon: 380766111
Adresa: Náměstí Svornosti 1 E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz

38101 Český Krumlov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Kájov Kód ZÚJ: 545554
Název části obce: Kájov Kód části obce: 062014
Název katastrálního území: Křenov u Kájova Kód KÚ: 662046
Stavba určena pro 2 katastrální území:
623016 Vyšný 622931 Český Krumlov
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: prameniště Blanský les, Libina - Hošek
Identifikační číslo odběru: 112001;112005

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne

Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů[l/s]: 9.30
Z toho podzemní [l/s]: 9.30

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 5285.700

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Jihočeský Číslo jednací: OZZL/9011/03,9012/03,9016/03,9017/03,9019/03,9022/03,9025/03,9014/03,8704/03,8706/03,8705/03,8711/03,8709/03,8708/03,9021/03,9020/03,9018/03,9013/03,8707/03,9023/03,9024/03,9015/03,8710/03/Rybze dne: 22.12.2003

POZNÁMKA

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Český Krumlov Číslo vodoprávního řadu: 3103

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Romana Vacková E-mail: romana.vackova@cevak.cz Telefon: +420 387 761 416 Datum: 27.2.2020
Místo zpracování: ČEVAK a.s., České Budějovice Zaměstnavatel: ČEVAK a.s.


